

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 161/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová

DNE: 26. září 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane doktore,

na základě Rozhodnutí Ministerstva spravedlnosti České republiky, č.j. MSP-551/2018-OSV-OSV/3 ze dne 24.9.2018, kterým je Krajský soud v Plzni ve svém dalším postupu vázán, Vám jako účastníkovi řízení, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 14. 6. 2018, jako povinný subjekt tyto informace poskytneme.

Konkrétně se jedná o *tři podklady ze soudního spisu spis. zn. 30 A 45/2018 o zákonnosti stavebního povolení pro spalovnu komunálních odpadů v Chotákově:*

1. *Vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje (povinný subjekt dle InfZ) k návrhu Děti Země-Klubu za udržitelnou dopravu na přiznání odkladného účinku jejich žaloby.*
2. *Vyjádření Plzeňské teplárenské, a.s., (povinný subjekt dle InfZ) k návrhu Děti Země – Klubu za udržitelnou dopravu na přiznání odkladného účinku jejich žaloby.*
3. *stanovisko ČÍŽP v Plzni (povinný subjekt dle InfZ) ze dne 12. 3. 2018, zn. ČÍŽP/43/2018/1852 k žalobě Děti Země – Klubu za udržitelnou dopravu.*

Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisů výše uvedených dokumentů.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha: opis vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 19. 3. 2018
opis vyjádření Plzeňské teplárenské, a.s. ze dne 20. 3. 2018
opis stanoviska ČÍŽP v Plzni ze dne 12. 3. 2018

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová